
 

IL DIRETTORE  
 
VISTO il vigente Statuto di Ateneo; 

VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo, 

VISTO il “Bando emanato con D.D. prot. n. 00312879 (275) del 20/12/2023, per la 

formazione di una graduatoria di idoneità per Staff Mobility For TRAINING – 

Kenia –per l’anno accademico 2023/2024.  

VISTO il Decreto del Direttore 1396/2024 Protocollo 26193/2024 del 02/02/2024di 

nomina della Commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti del concorso per la formazione di una graduatoria di idoneità per la mobilità 

internazionale del Staff Mobility For TRAINING – Kenia ; 

CONSTATATA la regolarità formale della procedura di concorso; 

DECRETA 

- di approvare gli atti della procedura comparativa per la formazione di una 

graduatoria di idoneità per Staff Mobility For TRAINING – Kenia – 

- Anno accademico 2023/2024; 

- di approvare la seguente graduatoria: 

 Cognome e nome Punteggio 

1 Prof. Edgardo Giordani  

 
95/100  

2 Dott. Giovanni Mastrolonardo  

 
60/100 

 
In seguito ai punteggi di cui sopra entrambi i candidati risultano idonei per la Staff 

Mobility For TRAINING – Kenia .  

 
Firenze,  

 Il Direttore 
 Prof. Simone Orlandini 
 


		2024-05-15T22:44:06+0200
	SIMONE ORLANDINI




